หน่วยงานนั้นๆ เบิกจ่ายได้บรรลุตามเป้าหมายที่ก าหนดไว้ (5 คะแนน) แต่ทั้งนี้ หน่วยงานต้องด าเนินการแจ้ง
ส่งคืนเงินให้ทันภายในระยะเวลาที่กรมฯ ก าหนด  

ข้อมูลผลการด าเนินงาน :   
             กองแบบแผน  ได้รับจัดสรรเงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2559 (งบลงทุน)   
จ านวน 748,500 บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้ด าเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์  จ านวน 3  รายการ 

(1) ครุภัณฑ์ส านักงาน  ได้รับจัดสรรเงินจ านวน 233,600 บาท  ด าเนินการจัดซื้อตามระเบียบพัสดุ  
จ านวน 221,368.02 บาท  ซึ่งมีเงินเหลือจ่ายส่งคืนเงินกลับส่วนกลาง จ านวน 12,231.98 บาท   
            (2) ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่  ได้รับจัดสรรเงินจ านวน 460,100 บาท  ด าเนินการจัดซื้อตามระเบียบพัสดุ

[...]

จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายลงทุน 

๗.00 ร้อยละ  
๙8.30 

5.0000 0.3500 

ค าชี้แจงการปฏิบัติงาน/มาตรการที่ได้ด าเนินการ : 
            ในปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕9 กองแบบแผน  ได้รับจัดสรรเงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ  
พ.ศ. 2559 (งบลงทุน)  จ านวน 748,500 บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  ได้ด าเนินการจัดซื้อตาม
ระเบียบพัสดุ จ านวน 3  รายการ  คือ 

(1) ครุภัณฑ์ส านักงาน  ได้รับจัดสรรเงิน จ านวน 233,600 บาท  ด าเนินการสั่งซื้อโดยวิธีตกลงราคา   
เมื่อเดือนตุลาคม 2558  และส่งมอบแล้วเสร็จในเดือนธันวาคม 2558  โดยการเบิกจ่ายงบประมาณจ านวนเงิน 
221,368.02 บาท  (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยหกสิบแปดบาทสองสตางค์) มีเงินลงทุนคงเหลือ  
12,231.98  บาท  ผลการด าเนินการคิดเป็นร้อยละ  94.76 

(2) ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ ได้รับจัดสรรเงิน จ านวน 460,100 บาท  ด าเนินการสั่งซื้อโดยวิธีตกลงราคา  
เมื่อเดือนตุลาคม 2558  และส่งมอบแล้วเสร็จในเดือนธันวาคม 2558  โดยการเบิกจ่ายงบประมาณจ านวนเงิน

[...]

รายงานผลการปฏิบัตริาชการตามค ารับรองการปฏิบัตริาชการ กองแบบแผน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕9 (รอบ 12 เดือน) 

๓๓ 

(3) ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ  ได้รับจัดสรรเงิน จ านวน 54,800 บาท  ด าเนินการสั่งซื้อโดยวิธีตกลงราคา   
เมื่อเดือนตุลาคม 2558  และส่งมอบแล้วเสร็จในเดือนพฤศจิกายน 2558  โดยการเบิกจ่ายงบประมาณจ านวนเงิน  
54,345.30 บาท (ห้าหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบห้าบาทสามสิบสตางค์)  มีเงินลงทุนคงเหลือ 454.70  บาท  ผลการ
ด าเนินการคิดเป็นร้อยละ 99.17  

ทั้งนี้  ไดม้ีเงินเหลือจ่ายจากงบลงทุนประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2559  ส่งคืนเงินกลับส่วนกลาง  
จ านวน 12,750.88 บาท  ตามหนังสือกองแบบแผน ที่ สธ 0703.01.07/87  ลงวันที่ 19 มกราคม 2559